
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля  2015 года п.Ивня № 52/484

О  регистрации  списка  уполномоченных
представителей  от  избирательного
объединения  «Белгородское  региональное
отделение  Политической  партии  ЛДПР  –
Либерально-демократической  партии
России»   на  выборах  депутатов  земского
собрания  Вознесеновского  сельского
поселения  Ивнянского  района  первого
созыва

Рассмотрев  документы,  представленные  для  регистрации   списка
уполномоченных  представителей  от  избирательного  объединения
«Белгородское  региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  –
Либерально-демократической партии России»  на выборах депутатов земского
собрания  Вознесеновского  сельского  поселения  Ивнянского  района  первого
созыва,  руководствуясь  частью  3  статьи  41  Избирательного  кодекса
Белгородской  области,  избирательная  комиссия  муниципального
образования муниципального района «Ивнянский район» постановляет:

1. Зарегистрировать  список  уполномоченных  представителей  от
избирательного  объединения  «Белгородское  региональное  отделение
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  на
выборах  депутатов  земского  собрания  Вознесеновского  сельского  поселения
Ивнянского района первого созыва (список прилагается).

2.Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного
объединения  копию  постановления  избирательной  комиссии
муниципального  образования  муниципального  района  «Ивнянский  район»
«О  регистрации  списка  уполномоченных  представителей  от  избирательного
объединения  «Белгородское  региональное  отделение  Политической  партии



ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  на выборах депутатов
земского собрания Вознесеновского  сельского поселения Ивнянского района
первого созыва»

3. Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Макарчук Т.А.

Председатель избирательной 
комиссии  муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной 
комиссии муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                      
                   И. Гладких

2



Приложение
к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования муниципального
района «Ивнянский район»

от 24 июля 2015 года № 52/484

СПИСОК
уполномоченных  представителей  от  избирательного  объединения
«Белгородское  региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  –
Либерально-демократической  партии  России»   на  выборах  депутатов
земского  собрания  Вознесеновского   сельского  поселения  Ивнянского
района первого созыва

1.Попов  Валерий  Иванович,  дата  рождения   -03.08.1972  года,  вид
документа – паспорт 1404 105986,  выдан 09.06.2003 года,  основное место
работы  или  службы,  должность,  род  занятий  –  ООО  «БЕЛФАСАД»,
заместитель генерального директора,  адрес места жительства- Белгородская
обл., Ивнянский район, с.Кочетовка, номер телефона 89202019301.

2. Кузнецов Алексей Александрович, дата рождения  -01.02.1989 года,
вид документа – паспорт 1408 957873, выдан 12.02.2009 года, основное место
работы  или  службы,  должность-координатор  Белгородского  городского
местного отделения ЛДПР, места жительства- Белгородская обл., г. Белгород,
ул. Некрасова , д.12, кв.17, номер телефона 89087863777.

3


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук



